EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

CONVOCAÇÃO PROVA OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO SUL - Estado de São Paulo, por sua Prefeita
Municipal a Excelentíssima Senhora Eliana Maria Rorato Manso, que no uso de

suas atribuições legais torna público aos interessados que não houve
manifestação de Recursos quanto as inscrições não homologadas e informa que

encontra-se publicado o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA
do PROCESSO SELETIVO n° 02/2017.

A prova será realizada no dia 21 de janeiro de 2018, no local e horário abaixo

descrito:

PERÍODO – TARDE

ABERTURA DOS PORTÕES – 13h00min

LOCAL DE PROVA FECHAMENTO DOS PORTÕES – 13h45min

INÍCIO DAS PROVAS – 14h00min

DENTISTA ESF

EMEF “Professor Samuel Pereira de

Lima”
Rua Augusto Corrêa Gomes, s/nº

Bairro Jardim Satélite
Ribeirão do Sul – SP

Recomenda-se que os candidatos compareçam ao local de realização das provas
com pelo menos 30 (trinta) minutos de antecedência ao horário de abertura dos

portões.

Para ter acesso ao local de provas, o candidato deverá obedecer rigorosamente
ao horário informado no presente Edital, e estar munido de um documento

original com foto, caneta azul ou preta, lápis preto e borracha.

Após o horário estabelecido para o fechamento dos portões, não será admitido a
entrada de nenhum candidato, seja qual o for motivo alegado.

Demais disposições constantes do Edital Completo disponível no site

www.didaticaconsultoria.com.br

Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicada no portal da
Prefeitura Municipal de Ribeirão do Sul www.ribeiraodosul.sp.gov.br e no

website da Organizadora www.didaticaconsultoria.com.br

Ribeirão do Sul, 18 de janeiro de 2018.

_____________________________________

Eliana Maria Rorato Manso
Prefeita Municipal